
 

Møteprotokoll 
 

 

Utvalg: Storfjord kommunestyre 
Møtested: Storfjord rådhus 

Dato: 24.02.2015 

Tidspunkt: 09:00 – 13:50 

 

Følgende faste medlemmer møtte: 

Navn Funksjon Representerer 

Inger Heiskel Ordfører AP 

Arvid Lilleng Varaordfører FJ 

Øistein Nilsen Medlem AP 

Solveig Sommerseth Medlem  

Daniel Nilsen Takvannsbukt Medlem AP 

Trond Bronken Seppola Medlem AP 

Hanne Braathen Medlem SP 

Inga-Pirita Viik Medlem SP 

Håvard Gjerseth Medlem SP 

Hallgeir Naimak Medlem H 

Birger Sommerseth Medlem H 

Geir Varvik Medlem H 

Tore Isaksen Medlem FRP 

Sten-Egil Nystad Medlem FRP 

Idar Johansen Medlem FJ 

 

Følgende medlemmer hadde meldt forfall: 

Navn Funksjon Representerer 

Sigmund Steinnes Ordfører AP 

Dag Thore Nerheim Medlem  

Tore Isaksen, ikke møtt Medlem FRP 

 

Følgende varamedlemmer møtte: 

Navn Møtte for Representerer 

Nina Nilsen Sigmund Steinnes AP 

Malvin Nygård Dag Thore Nerheim AP 

 

Merknader 

 

 

Fra administrasjonen/andre møtte: 

Navn Stilling 

Ellen-Beate J. Lundberg Rådmann 

Klara Steinnes/ Rita Bergland  Sekretær 

Trond-Roger Larsen Kontorsjef 

May-Tove Lilleng Oppvekst- og kultursjef 

Trond Arne Hoe Driftssjef 

Viggo Døhl Økonomisjef 



Anne Rasmussen Konst. helse- og omsorgssjef 

Anne-Lena Dreyer Konst. helse- og omsorgssjef 

Willy Ørnebakk  Nærings- og utviklingsrådgiver  

Oddvar Ørnebakk Fra råd for eldre og funksjonshemmede 

 

 

- Det ble enstemmig vedtatt å ta opp en ekstrasak: 

   Kommunereformen - Lyngenfjordalternativet 

- Det ble gjennomført spørretime 

 

 

 

Underskrift:  

 

Vi bekrefter med underskriftene våre at møteboka er ført i samsvar med det som ble vedtatt på 

møtet.  

 

Hatteng, 24.02.2015 

 

 

 

Hanne Braathen      Trond B. Seppola 
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PS 1/15 Referatsaker kommunestyret 24. februar 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

Sakene ble referert. 

 

Vedtak: 

Sakene ble referert. 

 

 

PS 2/15 Lovlighetskontroll av Kommunestyrets vedtak i sak 77/14 - Budsjett 

2015 og Økonomiplan 2015-2018 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

 

Behandling: 

 

Merknader og kommentarer til lovlighetsklage, sak 2/15, fra Solveig Sommerseth:  
 Basert på rådmannens saksutredning, bes det om at følgende tilleggskommentarer og vedlegg 

oversendes Fylkesmannen:   

Vedr. forsvarlig utredning:  
Etter god forvaltningsskikk skal en sak være så godt opplyst som mulig, hvilket betyr at 

alternativer og konsekvenser, også økonomiske, må være belyst. Rådmannen bygger sin 

saksutredning på ett sykehjem i Skibotn, kontra fortsatt drift av to sykehjem. Basert på debatten 

og avstemmingen i saken fra juni 2014 (sak 37/14), sammenholdt med motforslagene i sak 

77/14, burde Rådmannens saksframstilling til sak 2/15 omhandlet alternativene ett sykehjem i 

Skibotn kontra ett sykehjem i Åsen. 

Fylkesmannen bes se nærmere på møteprotokollen i sak 37/14, og avstemmingen som ble gjort. 

I debatten framkom det nokså klart at det var et flertall for Åsen som kommunens eneste 

sykehjem. Imidlertid var det flere som vektla at saken ikke var partipolitisk programfestet, og at 

saken derfor skulle utsettes til neste valgperiode. Man var da enige om at partiene måtte ta 

stilling til hvor sykehjemmet skulle lokaliseres, slik at innbyggerne indirekte fikk være med å 

bestemme en slik viktig og stor sak for kommunen. Det vises blant annet til en 

underskriftsaksjon, hvor om lag halvparten av de stemmeberettigede mente at kommunens 

eneste omsorgssenter skulle være i Åsen. På bakgrunn av dette ble det lagt fram et 

forsoningsforslag om å fortsatt ha to sykehjem. Intensjonen var at saken skulle tas opp igjen 

etter neste valg, altså en utsettelse av saken. Det er imidlertid ingen tvil om at kommunestyrets 

flertall mener at det er riktig å bare ha ett sykehjem i kommunen, og disse signalene burde 

Rådmannen hensynstatt i sin saksframstilling.  

På bakgrunn av «utsettelse» av sak om ett sykehjem, var det ingen grunnlag for å hevde at 

saksutredningen var uforsvarlig pr juni 2014. Dersom avstemmingen skulle vært reell den 

05.06.2014, skulle forslagene om ett sykehjem i Skibotn eller i Åsen vært satt opp mot 

hverandre. Dette skjedde ikke, og ingen klagde heller på det, nettopp på grunn av 

forsoningsvedtaket.  

Robek-møte 25.09.2014: 



Det vises i Rådmannens saksframlegg til et møte avholdt 25.09.2014. Referatet er først 

tilgjengeliggjort for kommunestyret som et dokument til sak 2/15. Ikke at det er av betydning 

for klagesaken, men det bemerkes til Fylkesmannen at referatet ikke en gang er referert til 

kommunestyret, se oversikt over referatsaker på kommunens nettsider. Ettersom det er 

kommunestyret selv som skal behandle økonomiplan og årsbudsjett, bør Fylkesmannen vurdere 

om det er mer hensiktsmessig å enten møte i kommunestyret for å avholde Robek-møte, eller at 

det sendes ut referat direkte fra Fylkesmannen til alle kommunestyrerepresentanter. Det synes 

som at det som skjer/orienteres om i Formannskapet, forblir i Formannskapet.  

Økonomiske konsekvenser av vedtak (låneopptak, ubrukte lånemidler mv.) 
Kommunestyret har ansvar for å vurdere låneopptak opp mot den økonomiske evnen kommunen 

har til å betale renter og avdrag, og å sikre at kommunen har midler til å ivareta kommunens 

velferdsoppgaver.  Det er derfor viktig å ta stilling til de økonomiske konsekvenser av vedtak. 

Kommunestyret har ikke, med forbehold om at jeg ikke har forstått det, noen gang fått oversikt 

over samlet gjeld, hvordan den er satt sammen, løpetid, rente- og avdragsforpliktelser. Vi har 

derfor ikke tilstrekkelig grunnlag for å vurdere opptak av nye lån og de konsekvenser det får 

fremover. 

  

Fylkesmannen bes gjennomgå møteprotokollene for 2014, saker som gjelder regulering av 

investeringsbudsjett. Det er flere ganger i 2014 foretatt regulering postert mot ubrukte 

lånemidler. Ved at kommunestyret ikke får oversikt over disse midlene, og hvilke avsluttede 

prosjekter som evt. har generert ubrukte lånemidler, vites heller ikke om det finnes midler pr i 

dag, som må benyttes før evt. nye låneopptak.  

Det fremkommer i forarbeidene til kommunelovens økonomibestemmelser et 

generasjonsprinsipp, som tilsier at «de som drar nytte av et tilbud, også må bære kostnadene ved 

tilbudet». På bakgrunn av dette må det stilles spørsmål om hvorvidt det er riktig å ta opp et lån 

på 7 millioner med 50 års løpetid til en prosjektering som det ikke engang er sikkert blir 

realisert. I tillegg anføres det at det skal tas opp et lån inntil 7 millioner. Det antas at det er 

vanskelig å ta opp et slikt uspesifisert lån, og at det ved en godkjenning betyr at evt. 

overskytende beløp trolig rutes direkte til ubrukte lånemidler.  

For å dekke inn merutgiften for låneopptak for 7 millioner i økonomiplanperioden, økes anslaget 

på skatteinngangen med tilsvarende beløp. Er det realistisk? 

I saksutredning til sak 2/15 fremkommer det av den beregnede økonomiske effekten at det skal 

lånes til sammen kr 40 millioner (inkludert 7 mill. til forprosjektet). Det bemerkes at ved 

utbygging av Skibotn omsorgssenter var låneopptak i sak 37/14 fastsatt til 36,2 millioner. Med 

ved alle tillegg som kommer (se neste avsnitt), vil utbyggingskostnadene langt overstige dette. 

Beløp fastsatt til renter og avdrag er dermed fastsatt alt for lavt. 

Omsorgssentrene: 
I estimerte budsjettall pr juni 2014 var lånekostnader fastsatt til 36,2 mill. for utbygging og kr 

56,6 millioner for nytt bygg i Skibotn (beløpene er etter fratrekk av tilskudd). Av 

problematikken rundt oppskyllingshøyder, er det mulig at utbygging ikke kan skje ved 

omsorgssenteret. Av debatten rundt dette, fremkommer det at dersom utbygging av eksisterende 

omsorgssenter ikke lar seg gjøre, så skal nytt senter uansett bygges i Skibotn. Det vises til 

vedtaket, hvor det står at omsorgssenteret skal være i Skibotn. Ved å la vedtaket stå, er det 

dermed lagt opp til et uspesifisert lån som langt vil overskride et evt. lån ved kun utbygging.  

Det kan og stilles spørsmål om ideskissen hadde hatt et annet utfall, dersom det av sikkerhets- 

og beredskapsmessig hensyn viser seg at Skibotn omsorgssenter ikke kan benyttes som 

sykehjem. Kommunens bygningsmasse vil jo øke med nytt bygg, og samhandling svekkes mtp 

nærhet lege/helse.  

Fylkesmannen kan godkjenne lån til strukturelle endringer som gir innsparinger, men i dette 

tilfellet vet vi ikke om det blir noe innsparing mtp størrelsen på et lån for et helt nytt senter. Det 

er ut fra tidligere utredninger fastslått at det er rimeligere å bygge ut Åsen omsorgssenter. 

Fylkesmannen må for å kunne ta en skjønnsmessig vurdering, få avklart den økonomiske 



forskjellen i de to alternativene, for så å godkjenne låneopptak opp til laveste sum. Her må da 

alle momenter vektlegges, herunder merutgifter til brannordning, kostnader til evt. 

terrengheving osv. Til sistnevnte vises det til notat av 18.12.2014 hvor Storfjord kommune har 

forespurt NVE og Fylkesmannen om evt. innvendinger mot utbygging ved å heve terrenget 1 

meter. Det vises også til at det er vurdert å benytte Skibotn rehabilitering som samarbeidspartner 

på flere områder, eksempelvis sykehjemslege og bruk av medisinsk utstyr. Dette betyr jo mindre 

bruk av kommunens legekontor på Oteren, det må da utredes hvilke konsekvenser dette har. Det 

vises til at alle nabokommuner (Lyngen, Balsfjord og Kåfjord) har sitt legesenter i tilknytning til 

omsorgssenteret. På sikt kan et sykehjem i Skibotn dermed bety at også legekontoret vedtas 

flyttet fra Oteren, noe som medfører økte kostnader. Vedtak om flytting av omsorgssenter til 

Skibotn har altså en del ringvirkninger både ved bygging og evt. senere, noe det også må tas 

høyde for mtp framtidig økonomi.  

Valmuen 
Det fremkommer av saksutredningen at forsikringsoppgjøret blir avkortet ved flytting. 

Fylkesmannen kan ikke bidra til at kommunen taper forsikringspenger, og må dermed gripe inn 

slik at dette unngås. Det vises til at kommunestyret på sikt skal avgjøre om hovedprosjekt ett 

sykehjem skal iverksettes. Dersom resultatet blir at hovedprosjektet ikke kan iverksettes, så må 

jo hele prosessen reverseres, og da kan ikke Valmuen uten videre nå flyttes til Åsen. Ut fra den 

usikkerhet som råder i saken pr i dag og tidsperspektivet, må prosessen med oppbygging der 

Valmuen sto tidligere igangsettes umiddelbart, nettopp for å unngå å tape forsikringspenger.  

I tillegg vises det til epost av 02.12.2014 fra tidligere nabo til Valmuen, Lyngsalpan vekst, hvor 

de signaliserer at de kan tenke seg å drifte Valmuen. Det er ikke utredet hva dette alternativet 

betyr økonomisk for kommunen, men trolig innsparing mtp samdrift. Det er i eposten listet opp 

en rekke momenter som taler for samarbeid mellom Lyngsalpan vekst og Valmuen, noe vi ikke 

bør se bort fra. Kommunestyret må vite hva vi i realiteten takker nei til, derfor må dette 

alternativet også utredes.   

Totalbildet: 
Som kontrollorgan må Fylkesmannen med hensyn til kommunens framtidige økonomi, håndtere 

denne saken på samme måte som en potensiell tilsynsnemnd. En kommune kan ikke gå konkurs, 

men det er sannsynlig at en evt. statlig oppnevnt tilsynsnemnd ville valgt det billigste alternativ 

når det gjelder lokalisering av sykehjem og øvrig kommunal struktur, forhindret tap av 

forsikringspenger mv, og derav endret økonomiplanen.   

Følgende vedlegg oversendes Fylkesmannen, i tillegg til kommentarene over:  

 Epost av 02.12.2014 fra Lyngsalpan vekst 

 Estimerte budsjettall for ulike alternativer, vedlegg fra sak 37/14 – side 146 

På bakgrunn av ovennevnte, fremmes følgende 

Forslag fra Solveig Sommerseth: 

1. Storfjord kommunestyre omgjør vedtak i sak 77/14. En fornuftig økonomistyring tilsier at 

det billigste alternativ må velges, hvilket betyr at Åsen omsorgssenter skal være kommunens 

eneste sykehjem. Nærhet til lege/hjemmetjeneste og ønske fra innbyggerne om sentral 

plassering av senteret er også vektlagt. Åsen omsorgssenter utvides og utvikles i tråd med 

st.meld. 29. Det skal fortsatt satses på en moderne hjemmebasert omsorg.  

2. Da Valmuen brant ned åpnet det seg nye muligheter for samlokalisering med Lyngsalpan 

vekst. Valmuen bygges opp i tilknytning til Lyngsalpan vekst, slik at vi får et ressurs-, 

kompetanse- og utviklingssenter med en dør inn mot ARBEID. I tillegg kan enheter/tilbud 

som naturlig hører inn under senteret, også samlokaliseres. Etter omlegging E6 Oteren, vil et 

slikt senter få en meget sentral plassering, med de fordeler det medfører. For å unngå tap i 

forsikringsoppgjøret etter brannen, må utredning av samarbeid med Lyngsalpan vekst 

igangsettes så fort som mulig.  



3. Hjemmetjenesten flyttes til helsehuset på Oteren, dvs. samlokaliseres med de tjenester som 

er der fra før.  

4. Det utredes alternativ utnyttelse av Skibotn omsorgssenter. For å sikre aktivitet og ytterligere 

arbeidsplasser, bør senteret tilbys gunstig med vilkår til eksterne aktører, slik som 

eksempelvis Aleris og/eller LHL. Aleris har allerede signalisert at de ønsker å leie mer areal, 

noe som må følges opp snarest.  

 

Forslag fra Sp v/Håvard Gjerseth: 

Storfjord kommunestyre omgjør sitt vedtak i sak 77/14. 

Begrunnelse: 

Saken er fortsatt mangelfullt utredet.  

Manglende dekning av drift og investering (det vises til innlegget for nærmere spesifisering). 

 

 

Forslaget fra Solveig Sommerseth ble først tatt opp til votering. 

Forslaget falt med 10 mot 6 stemmer. 

 

Rådmannens innstilling ble satt opp mot forslaget fra SP v/Håvard Gjerseth. 

Rådmannens innstilling ble vedtatt med 9 mot 7 stemmer. 

 

Vedtak: 

 

Kommunestyret opprettholder sitt budsjettvedtak fra møte 11.12.14 og fatter slikt vedtak i denne 

saken:  

1. Storfjord kommunestyre opprettholder sitt vedtak i sak 77/14.  

2. Saken sendes Fylkesmannen i Troms til lovlighetskontroll.  

 

 

PS 3/15 Revidert økonomireglement for Storfjord kommune 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

 

Formannskapets innstilling ble tatt opp til votering. 

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. Endringer i økonomireglementet for Storfjord kommune godkjennes i henhold til vedlegg 1 i 

saken.  

2. Endringene i økonomireglementet trer i kraft umiddelbart.  

 

 

Saksprotokoll i Storfjord formannskap - 12.02.2015  

 



Behandling: 

Økonomisjef Viggo Døhl orienterte i saken. 

 

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

Formannskapets innstilling til kommunestyret: 

1. Endringer i økonomireglementet for Storfjord kommune godkjennes i henhold til vedlegg 1 i 

saken.  

2. Endringene i økonomireglementet trer i kraft umiddelbart.  

 

 

PS 4/15 Budsjettregulering driftsbudsjett 2015 

Saksprotokoll i Storfjord formannskap - 12.02.2015  

 

Behandling: 

Økonomisjef Viggo Døhl orienterte i saken.  

 

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

 

Formannskapets innstilling til kommunestyret: 

Formannskapet tilrår kommunestyret å vedta slik budsjettregulering på driftsbudsjettet for 2015: 

 

 
 

 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

Formannskapets innstilling ble tatt opp til votering. 

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Kommunestyret vedtar slik budsjettregulering på driftsbudsjettet for 2015: 

 

Budsjettregulering

KONTO TEKST ØKTE UTG./ RED. UTG./ REV. BUDSJETT

RED. INNT. ØKTE INNT. BUDSJETT  FØR

16400.664.353 Avløpsgebyr, reduksjon 10% 270 000        -2 479 790      -2 749 790      

19500.664.353 Bruk av selvkostfond 270 000        -270 000         -                 

16400.662.345 Vanngebyr, reduksjon 20% 790 000        -2 906 321      -3 696 321      

19500.662.345 Bruk av selvkostfond 790 000        -790 000         -                 

-                 

BALANSE 1 060 000     1 060 000     



 
 

 

 

PS 5/15 Valg av takstnemnd for eiendomsskatt 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

 

Forslag fra Høyre v/Hallgeir Naimak: 

1. Geir Varvik.                    Pv Roger Heiskel 

2. Solveig Sommerseth.      Pv Idar Johansen 

3. Per Gunnar Larsen.         Pv Bjørnar Elvemo 

 

Leder Geir Varvik 

Nestleder Solveig Sommerseth 

 

 

Forslaget fra Høyre ble tatt opp til votering. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Som takstnemnd for eiendomsskatt velges: 

 

Medlemmer:   Personlige varamedlemmer: 

1. Geir Varvik   1. Roger Heiskel 

2. Solveig Sommerseth 2. Idar Johansen 

3. Per Gunnar Larsen  3. Bjørnar Elvemo 

 

Som leder velges: Geir Varvik 

Som nestleder velges: Solveig Sommerseth 

 

 

PS 6/15 Delegeringsreglement for Storfjord kommune - 2015 

Saksprotokoll i Storfjord formannskap - 12.02.2015  

 

Behandling: 

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

Budsjettregulering

KONTO TEKST ØKTE UTG./ RED. UTG./ REV. BUDSJETT

RED. INNT. ØKTE INNT. BUDSJETT  FØR

16400.664.353 Avløpsgebyr, reduksjon 10% 270 000        -2 479 790      -2 749 790      

19500.664.353 Bruk av selvkostfond 270 000        -270 000         -                 

16400.662.345 Vanngebyr, reduksjon 20% 790 000        -2 906 321      -3 696 321      

19500.662.345 Bruk av selvkostfond 790 000        -790 000         -                 

-                 

BALANSE 1 060 000     1 060 000     



Formannskapets innstilling til kommunestyret: 

1. Kommunens delegeringsreglement fra 2007 oppheves. 

2. Kommunestyret godkjenner fremlagte forslag til nytt delegeringsreglement som trer i 

kraft straks. 

 

 

 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

 

Forslag fra SP v/Hanne Braathen: 

Side 4 kulepunkt 3:  

tillegg Det velges 2 politikere til en byggekomite for større byggeprosjekt. (jamfør reglement for 

byggekomite) 

 

Forslag fra AP/Fjordfolket v/Daniel Takvannsbukt: 

1: AMU beholdes som i dag (to folkevalgte og en ansatt) 

2: Administrasjonsutvalget ansetter etatsjefer som i dag 

3: Byggekomite opprettes for hvert enkelt større byggeprosjekt  

4: Råd for eldre og funksjonshemmede (tale og forslagsrett) kan møte i driftsstyret. 

Delegasjonsreglementet endres i samsvar med dette. 

 

Fellesforslag fra AP/Fjordfolket/SP: 

Ang byggekomite: 

Byggekomite opprettes for hvert enkelt større byggeprosjekt.  

Det velges 2 politikere til en byggekomite for større byggeprosjekt. 

(jamfør reglement for byggekomite) 

 

 

AP/Fjordfolket trakk punkt 4 i sitt forslag. 

 

Forslaget fra AP/Fjordfolket ble satt opp mot formannskapets innstilling og tatt opp punktvis. 

Punkt 1. forslaget fra AP/Fjordfolket ble enstemmig vedtatt. 

Punkt 2. forslaget fra AP/Fjordfolket ble vedtatt med 13 mot 3 stemmer. 

Punkt 3. forslaget fra AP/Fjordfolket/SP ble satt opp mot formannskapets innstilling. 

              forslaget ble vedtatt med 15 mot 1 stemme. 

 

Formannskapets innstilling med tidligere vedtatte endringer ble tatt opp til votering. 

Formannskapets innstilling med tidligere vedtatte endringer ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. AMU beholdes som i dag (to folkevalgte og en ansatt) 

2. Administrasjonsutvalget ansetter etatsjefer som i dag. 

3. Byggekomite opprettes for hvert enkelt større byggeprosjekt. Det velges 2 politikere til en    

byggekomite for større byggeprosjekt (jamfør reglement for byggekomite). 
4. Kommunens delegeringsreglement fra 2007 oppheves. 

5. Kommunestyret godkjenner fremlagte forslag til nytt delegeringsreglement som trer i kraft 

straks. 



 

 

PS 7/15 Utredning gratis barnehageplass for søsken 

Saksprotokoll i Storfjord formannskap - 12.02.2015  

 

Behandling: 

Oppvekst- og kultursjef May-Tove Lilleng orienterte i saken.  

 

Endringsforslag til pkt 3. fra AP/Fjordfolket v/ Daniel N. Takvannsbukt:  

Forslag om å begynne fra 15.08.15 med gratis barnehage for barn nr. 2, 3 osv. Utgifter dekkes 

inn over frie fondsmidler. 

 

Forslag fra Sp v/ Hanne Braathen:  

Punkt 2; I stedet for gratis barnehage til 2. og 3. Barn, brukes det samme beløp til at SFO kan ha 

lengre åpningstid på ettermiddagen, og eventuelt til styrke kulturskole – tilbud.  

 

Punkt 1 i rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

 

Rådmannens innstilling punkt 2. ble satt opp mot forslaget til Hanne Braathen.  

Rådmannens innstilling ble vedtatt med 4 mot 1 stemme.  

 

Rådmannens innstilling punkt 3. ble satt opp mot endringsforslaget til AP/Fjordfolket.  

Endringsforslaget fra AP/Fjordfolket ble vedtatt med 4 mot 1 stemme.  

Formannskapets innstilling til kommunestyret: 

1. Storfjord kommune har som målsetting å øke folketallet i kommunen. 

2. Som ett av flere virkemiddeltiltak, stiller kommunen gratis barnehageplasser for søsken nr. 2, 

3 osv. til rådighet for foreldre som bor i kommunen. 

4. Ordningen innføres fra 15.08.15. Utgifter dekkes inn over frie fondsmidler. 

 

 

 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

 

Behandling: 

 

Forslag til pkt. 2 fra FrP v/ Sten Egil Nystad:  

Som ett av flere virkemiddeltiltak, stiller kommunen GRATIS barnehageplass til rådighet for 

foreldre som bor i kommunen. 

 

Forslag til pkt. 2 fra Sp v/ Hanne Braathen:  

Punkt 2; I stedet for gratis barnehage til 2. og 3. barn, brukes det samme beløp til at SFO kan ha 

lengre åpningstid på ettermiddagen, og eventuelt til styrke kulturskole-tilbud.  

 

 

Forslaget fra FrP v/Sten Egil Nystad ble først tatt opp til votering. 



Forslaget falt med 13 mot 3 stemmer.  

 

Forslaget fra Sp v/Hanne Braathen ble satt opp mot Formannskapets innstilling.  

Formannskapets innstilling ble vedtatt med 13 mot 3 stemmer.  

 

Formannskapets innstilling pkt. 1. og 3. ble tatt opp til votering.  

Formannskapets innstilling pkt. 1. og 3. ble enstemmig vedtatt.  

 

Vedtak: 

1. Storfjord kommune har som målsetting å øke folketallet i kommunen. 

2. Som ett av flere virkemiddeltiltak, stiller kommunen gratis barnehageplasser for søsken 

nr. 2, 3 osv. til rådighet for foreldre som bor i kommunen. 

3. Ordningen innføres fra 15.08.15. Utgifter dekkes inn over frie fondsmidler. 

 

 

PS 8/15 Storfjord som Friluftslivets År-kommune 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

 

Behandling: 

Tilleggsforslag fra FrP v/ Sten Egil Nystad:  

- Motorisert friluftsliv vektlegges mer i Storfjord kommune. 

Det være seg bruk av båt, snøscooter og motorcross. 

 

Formannskapets innstilling ble tatt opp til votering. 

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.  

 

Tilleggsforslaget fra FrP v/Sten Egil Nystad ble tatt opp til votering.  

Tilleggsforslaget falt med 9 mot 7 stemmer.  

 

Vedtak: 

Storfjord kommune ønsker å bli en Friluftslivets År-kommune og vedtar å gjøre følgende 

forbindelse med Friluftslivets År 2015: 

 

- Støtte opp om lokale arrangement og aktiviteter i Friluftslivets År. 

- Vektlegge hensyn til friluftsliv i kommunens planarbeid. 

- Stimulere kommunens barnehager og skoler til å bruke naturen til lek og læring. 

- Satse på stien som aktivitetsanlegg. 

- Bruke friluftsliv som et positivt virkemiddel i kommunens folkehelsearbeid. 

- Arrangere Ordførerens tur; åpen tur med ordføreren som turleder. 

- Stille opp til bålsamtale eller annet møte med friluftsorganisasjonene i kommunen. 

 

 



PS 9/15 Etablering av Nordkalottsenteret 

Saksprotokoll i Storfjord formannskap - 12.02.2015  

 

Behandling: 

Nærings- og utviklingsrådgiver Willy Ørnebakk orienterte i saken.  

 

Hanne Braathen tok opp spørsmål om hun og Daniel Takvannsbukt er inhabil i saken.  

Det ble enstemmig vedtatt at begge er habil.  

 

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

Formannskapets innstilling til kommunestyret: 

Formannskapet tilrår Storfjord kommunestyre om å fatte slikt vedtak: 

 

1. Av de to alternativene for videre fremdrift ifm etableringen av Nordkalottsenteret som 

anføres i saksopplysningene, vedtar kommunestyret at etableringen fullføres. 

 

2. Kommunestyrets vedtak i sak 39/13 om å etablere Nordkalottsenteret som en stiftelse 

oppheves - og erstattes med ny organisasjonsform. 

 

3. Det opprettes et heleid kommunalt aksjeselskap med navn «Nordkalottsenteret AS».  

a) Formålet med selskapet skal være framleie av lokaler til grenseoverskridende 

tjenester og næringsvirksomhet, informasjonsarbeid og reiselivsutvikling.  

b) Eiendommen overdras til selskapet og kjøpesummen inngår som aksjekapital. 

c) Storfjord formannskap får fullmakt til å fastsette vedtekter for selskapet. 

 

4. Det bevilges inntil kr 1.200.000,-  fra kommunalt næringsfond til fullføring av etableringen 

av Nordkalottsenteret. Denne bevilgningen forutsetter at øvrige finansieringskilder 

effektueres.  

 

5. Rådmannen får fullmakt til å iverksette gjennomføring av etablering når tilsagn fra eksterne 

finansieringskilder er innvilget.  

 

 

 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

Behandling: 

Nærings- og utviklingsrådgiver Willy Ørnebakk orienterte i saken.  

 

Forslag fra Fjordfolket v/Arvid Lilleng og Idar Johansen:  

Fjordfolket viser til at heller ikke denne gang fremlegges opplysninger om konkrete leietakere 

med planlagt økonomi til å betale husleia 

Arbeidet med prosjektet avsluttes og bygget med tilhørende tomt selges til høystbydende. 

 

Forslaget fra Fjordfolket ble satt opp mot formannskapets innstilling.  

Formannskapets innstilling ble vedtatt med 14 mot 2 stemmer.  

 



 

Vedtak: 

 

1. Av de to alternativene for videre fremdrift ifm etableringen av Nordkalottsenteret som 

anføres i saksopplysningene, vedtar kommunestyret at etableringen fullføres. 

 

2. Kommunestyrets vedtak i sak 39/13 om å etablere Nordkalottsenteret som en stiftelse 

oppheves - og erstattes med ny organisasjonsform. 

 

3. Det opprettes et heleid kommunalt aksjeselskap med navn «Nordkalottsenteret AS».  

d) Formålet med selskapet skal være framleie av lokaler til grenseoverskridende 

tjenester og næringsvirksomhet, informasjonsarbeid og reiselivsutvikling.  

e) Eiendommen overdras til selskapet og kjøpesummen inngår som aksjekapital. 

f) Storfjord formannskap får fullmakt til å fastsette vedtekter for selskapet. 

 

4. Det bevilges inntil kr 1.200.000,-  fra kommunalt næringsfond til fullføring av etableringen 

av Nordkalottsenteret. Denne bevilgningen forutsetter at øvrige finansieringskilder 

effektueres.  

 

5. Rådmannen får fullmakt til å iverksette gjennomføring av etablering når tilsagn fra eksterne 

finansieringskilder er innvilget.  

 

 

PS 10/15 Kommunereformen - Lyngenfjordalternativet 

Saksprotokoll i Storfjord kommunestyre - 24.02.2015  

 

Behandling: 

Formannskapets innstilling ble tatt opp til votering. 

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

1. Kåfjord, Lyngen og Storfjord kommune vedtar utredning sammen. 

2. På bakgrunn av vedtak fattet 20.02.2015 i Lyngen formannskap, Kåfjord formannskap 

og Storfjord formannskap, utarbeider administrasjonen i de tre respektive kommunene, 

et forslag til prosjekt- og prosessplan, inkl. finansieringsplan og framdriftsplan. 

3. Saken skal være behandlet i de respektive kommunene innen utgangen av mars 2015.  

 


